2020年 7月 31日

                             株式会社 山陰合同銀行

ごうぎんスマート通帳キャンペーンの実施について

～通帳を持たない「新しい生活」へ！～

山陰合同銀行（頭取 山崎 徹）では、2020年 8月 3日（月）より、個人のお客様を対象

に｢ごうぎんスマート通帳｣のキャンペーンを下記のとおり実施いたしますので、お知らせ

します。

スマート通帳は、スマートフォンで入出金明細や残高が確認できる通帳です。紙の通帳

ではありませんので、環境にやさしく、通帳記帳や通帳繰越のお手続きが不要となるほか、

通帳の紛失や盗難などの心配がなくなります。

当行では、今後も環境負荷の軽減に取り組むとともに、お客様へのサービス向上に努め

てまいります。

記

キャンペーン名称 ごうぎんスマート通帳で 1,000円プレゼントキャンペーン

キャンペーン期間 2020年 8月 3日（月）～2020年 12月 31日（木）

対象となるお客様
キャンペーン終了時点(2020年 12月 31日)で「ごうぎんスマート通

帳」をお持ちの個人のお客様※

プレゼント内容 抽選で 5,000名に 1,000円をプレゼントします。

プレゼント入金日 2021年 1月下旬に、スマート通帳口座へ入金します。

※ 本キャンペーンを目的とした新規開設口座は対象外となる場合があります。

※ 2020 年 8 月 2 日以前にスマート通帳口座を新規で開設されたお客様、および既にお持

ちの紙の通帳をスマート通帳に切り替えられたお客様も対象となります。ただし、2020

年 12 月 31 日までに、スマート通帳口座を解約またはスマート通帳を紙の通帳に切り

替えられたお客様は対象外となります。

以 上